
DECYZJA NR 33
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów księgowych (dowodów księgowych) 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.1), w związku z art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) postanawiam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję obiegu dokumentów księgowych (dowodów księgowych) 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, zwaną dalej „Instrukcją”, która stanowi załącznik do 
niniejszej decyzji.

§ 2. 1. Instrukcja ma na celu określenie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej w Komendzie 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami księgowości.

2. Instrukcja określa sposób sporządzania, przyjmowania, obiegu i kontroli dowodów księgowych 
zapewniający prawidłowy przebieg operacji gospodarczych oraz ustala jednolite zasady gospodarki kasowej 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej.

3. Sposób sporządzania, przyjmowania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 
zapewniający prawidłowy przebieg realizacji projektów i programów z udziałem środków europejskich mogą 
dodatkowo określać odrębne, szczegółowe procedury.

§ 3. Zobowiązuję pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu wykonywanych obowiązków, do 
zapoznania się z Instrukcją i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 4. Traci moc Decyzja nr 52 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 14 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów księgowych (dowodów księgowych) 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”.

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny Państowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 24



1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej w przypisie ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 
165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 oraz Nr 232, poz. 1378.

2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 oraz nr 291, poz. 1707.

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 3 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 4 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 5 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 6 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 7 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 8 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 9 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 10 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 11 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 12 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 13 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 14 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 15 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 16 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 17 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 18 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 19 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 20 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 21 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 22 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 23 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 24 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 25 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 26 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 27 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 28 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 29 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 30 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 31 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 32 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 33 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 34 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 35 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 36 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 37 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 38 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 39 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 40 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 41 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 42 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 43 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 44 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 45 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 46 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 47 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 48 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 49 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 50 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 51 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 52 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 53 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 54 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 55 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 56 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 57 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 58 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 59 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 60 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 61 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 62 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 63 – Poz. 24_______________________________________________________________________________________________________________




